
Výsledková listina

Absolútne poradie 21km skyrace + štafety 2x10.5km

Štart. č. Priezvisko Meno Kat Krajina Klub Čas Abs Por. kat

123 Hraško Miroslav A SVK Zolná 1:51:51 1 1

79 Foltín Andrej A SVK AK Veterán Bratislava 1:56:44 2 2

25 Ďurmek Ján B SVK Valaská Belá 2:02:13 3 1

5 Bálint Martin A SVK behamsrdcom.sk 2:03:41 4 3

114 Orolin Pavol A SVK Bežecký klub POPRAD / RAID LIGHT 2:08:01 5 4

80 Krajčovič Dušan A SVK Svetielko nádeje 2:08:13 6 5

208 Bohušová Lucia RELAY SVK Svetielko nádeje 2:08:13 7 1

34 Blahušiak Martin A SVK Belá-Dulice_RUN 2:09:52 8 6

86 Ratica Kamil A SVK BBanda 2:10:11 9 7

4 Gonda Ján A SVK Ahasver 2:11:00 10 8

115 Svočák Martin A SVK BehamSrdcom.sk 2:12:32 11 9

33 Hollóši Roman B SVK Zvolen 2:13:02 12 2

29 Špirka Jozef A SVK Horné Srnie 2:13:06 13 10

50 Feik Andrej B SVK Geriatrix Rudlová 2:14:14 14 3

23 Sykora Vincet B SVK GRANAROLLO SVK 2:14:43 15 4

69 Koprivňák Matúš A SVK Spartan Patriot Team Slovakia 2:17:19 16 11

119 Kačmarčík Tomáš B SVK Inov-8 czech 2:17:50 17 5

78 Piroščák Ján B SVK Kamzík 1000+ 2:18:50 18 6

61 Kišvince Tomáš A SVK Pacemaker 2:19:44 19 12

12 Blažek Peter A SVK Horoklub Hriňova 2:19:53 20 13

116 Kacko Michal A SVK TJ Lokomotíva Nové Zámky 2:20:46 21 14

118 Kriška Rastislav A SVK STS Chvojkovice-Brod 2:20:52 22 15

72 Koniar Marian A SVK ultra_kkti 2:23:20 23 16

39 Vrbjár Martin A SVK HumanMotors 2:23:35 24 17

70 Jenejová Vanda C SVK 4emes trail 2:24:30 25 1

54 Holík Juraj A SVK žiadny 2:24:31 26 18

51 Slaná Alena C SVK Svetielko Nádeje 2:24:36 27 2

74 Košár Filip A SVK HO LŠ Poprad 2:25:05 28 19

13 Šulek František A SVK Casino Komárno 2:26:35 29 20

42 Székely Jozef A SVK Bežíš? Ježiš? 2:27:20 30 21

89 Škvařil Jiří B SVK Continental Sport Club Zvolen 2:27:59 31 7

24 Šuhajdová Petra C SVK New wave multisport 2:28:21 32 3

205 Hric Adam RELAY SVK TJ Slávia TUZVO 2:28:38 33 2

57 Sedliak Miroslav B SVK penzista runers 2:28:40 34 8

28 Chovanová Monika C SVK Bežecký klub Dolný Kubín 2:30:17 35 4

56 Brezanský Boris B SVK Banská Bystrica 2:31:35 36 9

97 Santavy Jozef B SVK - 2:32:45 37 10



85 Čierťažský Ľubomír A SVK ESET Trail Runners 2:33:16 38 22

91 Gdovin Lukáš A SVK FEI STU 2:33:42 39 23

117 Zaťko Marek A SVK SLOVNAFT 2:34:10 40 24

66 Tarkoš Marek A SVK Triatlon Vrbove 2:34:21 41 25

32 Ďurkovič Peter A SVK Belá-Dulice_RUN 2:34:37 42 26

100 Gombalová Janka C SVK KTŠ UMB BB 2:34:49 43 5

101 Peterka Tomáš A SVK EXTREME OBSTACLE RUNNERS 2:35:31 44 27

49 Benc Štefan A SVK Nitra 2:35:32 45 28

38 Berčíková Nikola C SVK TJ Slavia, TUZVO, Zvolen 2:35:39 46 6

121 Paluchová Ľubica C SVK _ 2:37:04 47 7

95 Kundrát Vladimír A SVK - 2:37:14 48 29

122 Greško Vratislav B SVK Čím skôr tým prv 2:38:03 49 11

207 Barthová Zuzana RELAY SVK AK Zdravie v pohybe Lucatin 2:38:25 50 3

43 Sojka Matúš A SVK Banská Bystrica 2:39:01 51 30

82 Cinko Tomáš A SVK Spartan Patriot Team Slovakia 2:39:11 52 31

87 Vaĺíček Pavol A SVK FatraTeam 2:39:11 53 32

59 Pediač Jakub A SVK Sanasport Runners Bratislava 2:40:34 54 33

64 Uhrinova Renata C SVK DETVA 2:41:00 55 8

63 Benus Miloš B SVK ABC Team Hnúšťa 2:41:23 56 12

1 Matala Peter A SVK Rimavská Sobota 2:41:41 57 34

15 Gajdoš Michal A SVK Eliška 2:41:46 58 35

73 Kubran Tomáš B SVK Skialp Stráže 2:42:13 59 13

19 Perháč Martin A SVK    2:42:18 60 36

6 Lazovy Vladimir A SVK - 2:42:23 61 37

21 Halečka Ján A SVK tatry run 2:43:15 62 38

108 Belák Róbert A SVK Ľadoví bežci 2:43:15 63 39

96 Sivoková Katarína C SVK 3NT 2:43:28 64 9

113 Berec Michal B SVK vinohrady 2:43:34 65 14

48 Matúška Michal A SVK Nitrra 2:44:27 66 40

127 Žuffova Jana C SVK ŠK Oravaman 2:44:37 67 10

10 Kušnirik Michal A SVK Poprad 2:45:30 68 41

47 HORTELANO JEROME A FRA FRANCUZ FRANCE 2:45:38 69 42

18 Horváth Lukáš A SVK Brezno 2:45:42 70 43

201 Halúska Lukáš RELAY SVK Žiadny 2:46:25 71 4

107 Condík Štefan A SVK ESET Trail Runners 2:47:25 72 44

204 Havrlent Daniel RELAY SVK Zubák-Havrlent 2:47:34 73 5

102 Hricák Lukáš A SVK Varloši 2:47:47 74 45

202 Kršňáková Lucia RELAY SVK Moderný päťboj 2:48:21 75 6

92 Šmýkal Mário A SVK Prievidza 2:48:35 76 46

11 Petras Miroslav A SVK    2:49:10 77 47

209 Klubert Marián RELAY SVK žiadny 2:49:22 78 7

124 Urmín Filip A SVK Valča 2:49:37 79 48

110 Melušová Jana C SVK Ľadoví bežci 2:49:49 80 11

93 Šmýkal Ján B SVK Prievidza 2:50:06 81 15

9 Ostrihoň Jozef B SVK Gemerunners Running Club 2:50:21 82 16

52 Liptay Ivan B SVK SRTG Nitra 2:50:22 83 17

94 Smolka Luboš A SVK Dubnica Nad Váhom 2:50:46 84 49

40 Malček Ľubomír B SVK Trnava 2:50:59 85 18

45 Vojtek Vladimir A SVK www.BERRYVE.sk 2:51:35 86 50

36 Husár Peter B SVK Gekon Sport Trenčín 2:52:07 87 19

26 Franko Miroslav B SVK Run For Fun 2:52:14 88 20

104 Zvalo Radovan A SVK Zemianske Kostoľany 2:53:25 89 51

53 Moravíková Miriam C SVK Detva 2:53:28 90 12

65 Joachymstál Vít A CZE ZajKo Team 2:55:27 91 52

7 Meňuš Martin A SVK škp Banská Bystrica 2:56:29 92 53

46 Závecký Marián A SVK SC Road Runners 2:56:59 93 54

16 Jendrejčák Radoslav B SVK Kežmarok 2:58:23 94 21

17 Kekeňák Ondrej B SVK Žiadny 2:58:26 95 22

31 Detvaj Martin B SVK Nové Zámky 2:59:10 96 23

77 Sedilek Pavel A SVK Zvolen 2:59:24 97 55

120 Gatial Peter A SVK - 2:59:42 98 56

8 Pokrievka Miroslav B SVK runningpro 3:00:03 99 24



98 Belica Michal A SVK TT Burgers Bratislava 3:01:40 100 57

125 Murín Ján A SVK SRTG Zvolen 3:02:24 101 58

27 Katrenčík Peter A SVK yanick sport 3:02:32 102 59

75 Remeselník Ján A SVK SRTG Zvolen 3:03:02 103 60

60 Saly Patrik B SVK Volkswagen SK Sports team 3:03:49 104 25

81 Ivanova Ivana C SVK SRTG Zvolen 3:04:17 105 13

68 Bálik Štefan A SVK Bratov Hnev 3:04:58 106 61

206 Molčan Matej RELAY SVK Va by neboki 3:05:09 107 8

2 Pustulka Jozef B SVK Nie som clen klubu 3:07:48 108 26

112 Kolenčík Matej A SVK Púchov 3:09:39 109 62

203 Kolibárová Martina RELAY SVK MARAS team 3:13:42 110 9

76 Kozáková Lucia C SVK SRTG Zvolen 3:13:51 111 14

103 Dzúrik Dušan A SVK Zemianske Kostoľany 3:15:07 112 63

106 Osadská Júlia C SVK SRTG RK 3:15:35 113 15

20 Navratilova Petra C SVK Palič Enduro Oheň Team 3:15:40 114 16

37 Strešnák Mário B SVK CK Koloseo 3:15:45 115 27

67 Bálik Lukáš A SVK Bratov Hnev 3:16:52 116 64

35 Opálková Nelly C SVK Bratislava 3:19:59 117 17

3 Osičková Lenka C SVK Adidas Runners 3:20:25 118 18

126 Dragula Henrich A SVK Bratislava 3:21:08 119 65

88 Krankus Milan A SVK Bratislava 3:21:40 120 66

99 Kováčik Pavol A SVK Varloši 3:21:51 121 67

58 Rybecký Michal A SVK Bratislava 3:21:55 122 68

105 Vieriková Jana C SVK Liptovská Osada 3:22:47 123 19

44 Hubcej Marek A SVK Hrube rúry 3:23:29 124 69

83 Gancznerová Petra C SVK Nové Zámky 3:23:38 125 20

14 Boháčiková Jana C SVK Marathon BB Team 3:25:07 126 21

41 Lipková Nicole C SVK KOB ATU KE 3:28:21 127 22

109 Dalecký Rastislav B SVK - 3:29:21 128 28

111 Chlupková Daniela C SVK ŠKP Prievidza 3:30:19 129 23

90 Kamenský Tomáš A SVK Kanadsky system Latky 3:32:55 130 70

71 Paulíková Terézia C SVK Žibritov 3:36:31 131 24

30 Nemeth Tibor A SVK Rimavska Sobota 3:36:50 132 71

22 Wondergem Tono B NLD Tono Wondergem 3:37:39 133 29

62 Samin Grigorij A SVK ABC TEAM Hnúšťa 3:51:57 134 72

55 Murgaš Milan B SVK Amatér DNF 135

84 Hodul Slavomír B SVK Liga Lanovka DNF 136

21km muži do 39 rokov

Štart. č. Priezvisko Meno Kat Krajina Klub Čas Abs Por. kat

123 Hraško Miroslav A SVK Zolná 1:51:51 1 1

79 Foltín Andrej A SVK AK Veterán Bratislava 1:56:44 2 2

5 Bálint Martin A SVK behamsrdcom.sk 2:03:41 4 3

114 Orolin Pavol A SVK Bežecký klub POPRAD / RAID LIGHT 2:08:01 5 4

80 Krajčovič Dušan A SVK Svetielko nádeje 2:08:13 6 5

34 Blahušiak Martin A SVK Belá-Dulice_RUN 2:09:52 8 6

86 Ratica Kamil A SVK BBanda 2:10:11 9 7

4 Gonda Ján A SVK Ahasver 2:11:00 10 8

115 Svočák Martin A SVK BehamSrdcom.sk 2:12:32 11 9

29 Špirka Jozef A SVK Horné Srnie 2:13:06 13 10

69 Koprivňák Matúš A SVK Spartan Patriot Team Slovakia 2:17:19 16 11

61 Kišvince Tomáš A SVK Pacemaker 2:19:44 19 12

12 Blažek Peter A SVK Horoklub Hriňova 2:19:53 20 13

116 Kacko Michal A SVK TJ Lokomotíva Nové Zámky 2:20:46 21 14

118 Kriška Rastislav A SVK STS Chvojkovice-Brod 2:20:52 22 15

72 Koniar Marian A SVK ultra_kkti 2:23:20 23 16

39 Vrbjár Martin A SVK HumanMotors 2:23:35 24 17

54 Holík Juraj A SVK žiadny 2:24:31 26 18

74 Košár Filip A SVK HO LŠ Poprad 2:25:05 28 19

13 Šulek František A SVK Casino Komárno 2:26:35 29 20

42 Székely Jozef A SVK Bežíš? Ježiš? 2:27:20 30 21

85 Čierťažský Ľubomír A SVK ESET Trail Runners 2:33:16 38 22



91 Gdovin Lukáš A SVK FEI STU 2:33:42 39 23

117 Zaťko Marek A SVK SLOVNAFT 2:34:10 40 24

66 Tarkoš Marek A SVK Triatlon Vrbove 2:34:21 41 25

32 Ďurkovič Peter A SVK Belá-Dulice_RUN 2:34:37 42 26

101 Peterka Tomáš A SVK EXTREME OBSTACLE RUNNERS 2:35:31 44 27

49 Benc Štefan A SVK Nitra 2:35:32 45 28

95 Kundrát Vladimír A SVK - 2:37:14 48 29

43 Sojka Matúš A SVK Banská Bystrica 2:39:01 51 30

82 Cinko Tomáš A SVK Spartan Patriot Team Slovakia 2:39:11 52 31

87 Vaĺíček Pavol A SVK FatraTeam 2:39:11 53 32

59 Pediač Jakub A SVK Sanasport Runners Bratislava 2:40:34 54 33

1 Matala Peter A SVK Rimavská Sobota 2:41:41 57 34

15 Gajdoš Michal A SVK Eliška 2:41:46 58 35

19 Perháč Martin A SVK    2:42:18 60 36

6 Lazovy Vladimir A SVK - 2:42:23 61 37

21 Halečka Ján A SVK tatry run 2:43:15 62 38

108 Belák Róbert A SVK Ľadoví bežci 2:43:15 63 39

48 Matúška Michal A SVK Nitrra 2:44:27 66 40

10 Kušnirik Michal A SVK Poprad 2:45:30 68 41

47 HORTELANO JEROME A FRA FRANCUZ FRANCE 2:45:38 69 42

18 Horváth Lukáš A SVK Brezno 2:45:42 70 43

107 Condík Štefan A SVK ESET Trail Runners 2:47:25 72 44

102 Hricák Lukáš A SVK Varloši 2:47:47 74 45

92 Šmýkal Mário A SVK Prievidza 2:48:35 76 46

11 Petras Miroslav A SVK    2:49:10 77 47

124 Urmín Filip A SVK Valča 2:49:37 79 48

94 Smolka Luboš A SVK Dubnica Nad Váhom 2:50:46 84 49

45 Vojtek Vladimir A SVK www.BERRYVE.sk 2:51:35 86 50

104 Zvalo Radovan A SVK Zemianske Kostoľany 2:53:25 89 51

65 Joachymstál Vít A CZE ZajKo Team 2:55:27 91 52

7 Meňuš Martin A SVK škp Banská Bystrica 2:56:29 92 53

46 Závecký Marián A SVK SC Road Runners 2:56:59 93 54

77 Sedilek Pavel A SVK Zvolen 2:59:24 97 55

120 Gatial Peter A SVK - 2:59:42 98 56

98 Belica Michal A SVK TT Burgers Bratislava 3:01:40 100 57

125 Murín Ján A SVK SRTG Zvolen 3:02:24 101 58

27 Katrenčík Peter A SVK yanick sport 3:02:32 102 59

75 Remeselník Ján A SVK SRTG Zvolen 3:03:02 103 60

68 Bálik Štefan A SVK Bratov Hnev 3:04:58 106 61

112 Kolenčík Matej A SVK Púchov 3:09:39 109 62

103 Dzúrik Dušan A SVK Zemianske Kostoľany 3:15:07 112 63

67 Bálik Lukáš A SVK Bratov Hnev 3:16:52 116 64

126 Dragula Henrich A SVK Bratislava 3:21:08 119 65

88 Krankus Milan A SVK Bratislava 3:21:40 120 66

99 Kováčik Pavol A SVK Varloši 3:21:51 121 67

58 Rybecký Michal A SVK Bratislava 3:21:55 122 68

44 Hubcej Marek A SVK Hrube rúry 3:23:29 124 69

90 Kamenský Tomáš A SVK Kanadsky system Latky 3:32:55 130 70

30 Nemeth Tibor A SVK Rimavska Sobota 3:36:50 132 71

62 Samin Grigorij A SVK ABC TEAM Hnúšťa 3:51:57 134 72

21km muži nad 40 rokov vrátane

Štart. č. Priezvisko Meno Kat Krajina Klub Čas Abs Por. kat

25 Ďurmek Ján B SVK Valaská Belá 2:02:13 3 1

33 Hollóši Roman B SVK Zvolen 2:13:02 12 2

50 Feik Andrej B SVK Geriatrix Rudlová 2:14:14 14 3

23 Sykora Vincet B SVK GRANAROLLO SVK 2:14:43 15 4

119 Kačmarčík Tomáš B SVK Inov-8 czech 2:17:50 17 5

78 Piroščák Ján B SVK Kamzík 1000+ 2:18:50 18 6

89 Škvařil Jiří B SVK Continental Sport Club Zvolen 2:27:59 31 7

57 Sedliak Miroslav B SVK penzista runers 2:28:40 34 8

56 Brezanský Boris B SVK Banská Bystrica 2:31:35 36 9



97 Santavy Jozef B SVK - 2:32:45 37 10

122 Greško Vratislav B SVK Čím skôr tým prv 2:38:03 49 11

63 Benus Miloš B SVK ABC Team Hnúšťa 2:41:23 56 12

73 Kubran Tomáš B SVK Skialp Stráže 2:42:13 59 13

113 Berec Michal B SVK vinohrady 2:43:34 65 14

93 Šmýkal Ján B SVK Prievidza 2:50:06 81 15

9 Ostrihoň Jozef B SVK Gemerunners Running Club 2:50:21 82 16

52 Liptay Ivan B SVK SRTG Nitra 2:50:22 83 17

40 Malček Ľubomír B SVK Trnava 2:50:59 85 18

36 Husár Peter B SVK Gekon Sport Trenčín 2:52:07 87 19

26 Franko Miroslav B SVK Run For Fun 2:52:14 88 20

16 Jendrejčák Radoslav B SVK Kežmarok 2:58:23 94 21

17 Kekeňák Ondrej B SVK Žiadny 2:58:26 95 22

31 Detvaj Martin B SVK Nové Zámky 2:59:10 96 23

8 Pokrievka Miroslav B SVK runningpro 3:00:03 99 24

60 Saly Patrik B SVK Volkswagen SK Sports team 3:03:49 104 25

2 Pustulka Jozef B SVK Nie som clen klubu 3:07:48 108 26

37 Strešnák Mário B SVK CK Koloseo 3:15:45 115 27

109 Dalecký Rastislav B SVK - 3:29:21 128 28

22 Wondergem Tono B NLD Tono Wondergem 3:37:39 133 29

55 Murgaš Milan B SVK Amatér DNF 135

84 Hodul Slavomír B SVK Liga Lanovka DNF 136

21km ženy bez rozdielu veku

Štart. č. Priezvisko Meno Kat Krajina Klub Čas Abs Por. kat

70 Jenejová Vanda C SVK 4emes trail 2:24:30 25 1

51 Slaná Alena C SVK Svetielko Nádeje 2:24:36 27 2

24 Šuhajdová Petra C SVK New wave multisport 2:28:21 32 3

28 Chovanová Monika C SVK Bežecký klub Dolný Kubín 2:30:17 35 4

100 Gombalová Janka C SVK KTŠ UMB BB 2:34:49 43 5

38 Berčíková Nikola C SVK TJ Slavia, TUZVO, Zvolen 2:35:39 46 6

121 Paluchová Ľubica C SVK _ 2:37:04 47 7

64 Uhrinova Renata C SVK DETVA 2:41:00 55 8

96 Sivoková Katarína C SVK 3NT 2:43:28 64 9

127 Žuffova Jana C SVK ŠK Oravaman 2:44:37 67 10

110 Melušová Jana C SVK Ľadoví bežci 2:49:49 80 11

53 Moravíková Miriam C SVK Detva 2:53:28 90 12

81 Ivanova Ivana C SVK SRTG Zvolen 3:04:17 105 13

76 Kozáková Lucia C SVK SRTG Zvolen 3:13:51 111 14

106 Osadská Júlia C SVK SRTG RK 3:15:35 113 15

20 Navratilova Petra C SVK Palič Enduro Oheň Team 3:15:40 114 16

35 Opálková Nelly C SVK Bratislava 3:19:59 117 17

3 Osičková Lenka C SVK Adidas Runners 3:20:25 118 18

105 Vieriková Jana C SVK Liptovská Osada 3:22:47 123 19

83 Gancznerová Petra C SVK Nové Zámky 3:23:38 125 20

14 Boháčiková Jana C SVK Marathon BB Team 3:25:07 126 21

41 Lipková Nicole C SVK KOB ATU KE 3:28:21 127 22

111 Chlupková Daniela C SVK ŠKP Prievidza 3:30:19 129 23

71 Paulíková Terézia C SVK Žibritov 3:36:31 131 24

Štafety 2x10.5km

Štart. č. Priezvisko Meno Kat Krajina Klub Čas Abs Por. kat

208 Bohušová Lucia RELAY SVK Svetielko nádeje 2:08:13 7 1

205 Hric Adam RELAY SVK TJ Slávia TUZVO 2:28:38 33 2

207 Barthová Zuzana RELAY SVK AK Zdravie v pohybe Lucatin 2:38:25 50 3

201 Halúska Lukáš RELAY SVK Žiadny 2:46:25 71 4

204 Havrlent Daniel RELAY SVK Zubák-Havrlent 2:47:34 73 5

202 Kršňáková Lucia RELAY SVK Moderný päťboj 2:48:21 75 6

209 Klubert Marián RELAY SVK žiadny 2:49:22 78 7

206 Molčan Matej RELAY SVK Va by neboki 3:05:09 107 8

203 Kolibárová Martina RELAY SVK MARAS team 3:13:42 110 9


